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EAN 8595625100577 
Kód produktu RAD01800 

Bezinkovici vyrábíme dle vlastního originálního receptu, který
kombinuje kvašení plodů a květů. Díky tomu naleznete v
destilátu květinové tóny a zároveň nepostrádá ovocnou
plnost.

Barva: Křišťálově čirá s vysokou viskozitou.
Vůně: Intenzivní a hluboká, dominují zemité tóny bezinek,
sušené bobule a jemný nádech koření.
Chuť: Plná a olejnatá, s výrazným charakterem vyzrálého
černého bezu a lehce trpkým podtónem.
Závěr: Dlouhotrvající, hřejivý a nesmírně aromatický s
typickou bylinnou stopou na patře.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Palírnu Radlík založili jako pěstitelskou pálenici v
roce 1998 a od roku 2001 i koncesi na ovocný
lihovar. Byla to však spíše hobby záležitost, neboť na
mafiánském trhu přesyceném miliony litrů
nezdaněného lihu jsme nechtěli působit. Teprve po
metanolové aféře se vytvořily podmínky pro solidní
podnikání. Následně se nám podařilo přikoupit okolní
zdevastované stavby a v roce 2018 jsme palírnu
významně rozšířili a modernizovali. Tentokrát jsme
do tradiční technologie zakomponovali i řadu
vlastních inovací, které nám umožňují lépe autorsky
ovlivňovat tvorbu produktu.

Hlavní parametry
Značka Radlík 
Původ Čechy, Česká republika 
Barva průzračná 
Příchuť Bezinky 
Zrání v nerezových nádobách  
Objem 500 ml
Alkohol ABV 45,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení ovocný destilát  
Složení voda, ovocný destilát 

Výrobce
Palírna Radlík - výroba ovocných

destilátů, Pražská 161, 254 01 Jílové
u Prahy - Radlík, Česká republika 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


